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Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 25-én, 17.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott nyilvános üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat, Dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét, Csere Viktóriát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 
Osztályvezetőjét, valamint Molnár Zoltán rendőr alezredest, a Fonyódi Rendőrkapitányság 
megbízott vezetőjét. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 
5 képviselő közül 4 képviselő az ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai nyilvános ülés javasolt napirendi pontjai a következők: 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

      eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 
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2./ Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021.(II.11.) önkor- 

      mányzati rendelet módosítása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

3./ A 2021. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

4./ Az Önkormányzat 2021. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet 

      megalkotása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

5./ Beszámoló a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

      Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

6./ Döntés a Környezeti vizsgálati eljárás lezárásáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

7./ Átfogó értékelés az Önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti 

      feladatainak 2021. évi ellátásáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

8./ Balatonboglári Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ éves beszámolója 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

9./ Beszámoló Ordacsehi Község 2021. évi közrendjének és közbiztonságának 

      helyzetéről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

10./ MEDICOPTER ALAPÍTVÁNY anyagi támogatás iránti kérelme 

        Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

11./ Egyebek 

 

Van-e a napirendi pontokkal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2022. május 25-i nyilvános ülés napirendi pontjainak 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2022.(V.25.) számú Képviselő-
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testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. május 25-i nyilvános ülés 
napirendi pontjait a következők szerint fogadja el:   
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

2./ Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021.(II.11.) önkormányzati 

      rendelet módosítása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

3./ A 2021. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

       Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

4./ Az önkormányzat 2021. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet 

      megalkotása 

      Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

5./ Beszámoló a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi munkájáról 

      Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

6./ Döntés a Környezeti vizsgálati eljárás lezárásáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

7./ Átfogó értékelés az Önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti 

      feladatainak 2021. évi ellátásáról 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

8./ Balatonboglári Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ éves beszámolója 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

9./ Beszámoló Ordacsehi Község 2021. évi közrendjének és közbiztonságának 

      helyzetéről 

      Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

10./ MEDICOPTER ALAPÍTVÁNY anyagi támogatás iránti kérelme 

        Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

11./ Egyebek 
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1./ napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés 

közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester átruházott hatáskörben hozott 

döntéseiről 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtása minden esetben megtörtént. 

A két ülés közötti fontosabb események: A Kossuth Lajos utcai útszakasz a Kossuth utca 31-től 

egészen az utca elejéig, azaz a Boltig most készül, pár napon belül teljesen kész lesz. Már csak 

az útpadka kavicsozása van hátra. A Balaton-Út Kft. rendkívül gyors, precíz, jó minőségű 

munkát végez ezúttal is. Bár a pályázaton elnyert összeg felhasználása őszre volt tervezve, de 

addigra az árak emelkedni fognak, és rövidebb szakaszt lehetett volna felújítani ugyanazért az 

összegért, és a kivitelezőnek most volt ideje a munka elvégzésére.  

Megjelent az óvodavezetői pályázat a KÖZIGÁLLÁS-on, valamint a honlapunkon is. Az elmúlt 

két napban két érdeklődő is volt. A megjelenéstől számított 30 nap van a pályázatok 

benyújtására, majd további 21 nap van arra, hogy a szakértői bizottság meghallgassa szóban is 

a pályázókat. Ezt követően kell döntést hozni arról, ki lesz a pályázat nyertese. 

Elkészült az Önkormányzat épülete melletti közösségi tér térkövezése, amelynek anyagi 

támogatásáért köszönetet mondtunk Bankó István helyi vállalkozónak, valamint neki és a többi 

helyi vállalkozónak, akik felajánlott munkájukkal segítették a kerítés megépítését, előtte pedig 

a tereprendezést, a múlt szombaton egy ebéddel kedveskedtünk, illetve köszöntük meg a 

munkájukat. Nagyon jól sikerült délután volt. A füvesítés is megvalósult a közösségi téren, mely 

nagyon szép lett így. 

Az elmúlt ülés óta több alkalommal végeztem betegszállítást, Budapestre, Kaposvárra. Ugyanis 

a mentőszolgálat csak a megyehatárig viheti a beteget, ott át kell tenni a másik megyében 

illetékes mentőautóba. Így egy fekvőbeteg, gyakorlatilag mozgásképtelen beteget nagyon 

nehézkes szállítani, ezért vállaltam a Budapestre történő szállítását. 

Tegnap bejártuk a települést és szemlét tartottunk. Felírtuk az elhanyagolt, gazos ingatlanokat, 

tulajdonosaik a mai napon fel lettek szólítva az ingatlanuk rendbe tételére. 

Sajnos előre nem látható kiadások is voltak az elmúlt hónapban: a májusi vízóra leolvasáskor 

derült ki, hogy az orvosi rendelő épületének vízóra aknájánál 630 köbméter víz elfolyt, melyből 

ugyan a szennyvíz díjat elengedik, de így is 300 000.- forintot ki kell fizetni. 

Javítani kellett két fűkaszánkat is. Egyenként 130-130.000.-Ft a javításuk. 

 

Átruházott hatáskörben hozott döntés egy volt az elmúlt ülés óta: volt közalkalmazottunk 

halálesete kapcsán hozzátartozója részére 150.000.-Ft települési támogatást juttattunk. 

 

Van-e valakinek kérdése, javaslata az elhangzottakkal kapcsolatban? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel 

jelezze! 
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„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester 

átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja.” 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a polgármester 

átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 

2./ napirendi pont: Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021.(II.11.) önkor- 

mányzati rendelet módosítása 

Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

Horváth Gyula polgármester:  

A napirendi pont tárgyalásánál átadom a szót Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezetőnek. 

 

Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető: 

A februárban elfogadott költségvetést a Képviselő-testületnek negyedévente felül kell vizsgál- 

nia. Az Önkormányzatnak és intézményének, a Napsugár Óvodának 186.782.- Ft volt az éves, 

rendelkezésre álló forrása, ezzel az előirányzattal zárta az Önkormányzat a 2021-es évet. 

A rendelettervezet tartalmazza az év eleji előirányzatot, és láthatók benne az év közi, módo- 

sított előirányzatok. 

Kiugró, indokolatlan tétel nincs a költségvetésben, az Önkormányzat jól gazdálkodott. A bevé- 

tel 180 millió forint, a kiadás 165 millió forint volt, ebből a 165 millió forintból 25 millió forint 

beruházásra lett költve, 30 millió forint felhalmozási célú kiadás volt. A különbözetet marad- 

ványként a 2022-es évben fel fogja használni az Önkormányzat. A táblázatokban részletesen 

bemutatásra kerül, milyen szakfeladatra mennyit költött az Önkormányzat.  

 

Horváth Gyula polgármester: 

Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy aki egyetért  az előterjesztés- 

ben kiküldésre került az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021.(II.11.) ön- 

kormányzat rendelet módosításával, az kézfelemeléssel jelezze! 
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A képviselő-testület 4 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2022.(V.26.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló  
4/2021. (II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (II.11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2022.(V.26.) 
önkormányzati rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
3./napirendi pont: A 2021. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Az államháztartásról szóló törvény alapján minden költségvetési szerv, így az Önkormányzat is 

köteles belsőkontrollrendszert működtetni, amely biztosítja a rendelkezésre álló források gaz- 

daságos és szabályszerű felhasználását. 

A tárgyévet követően, a zárszámadási rendelet elfogadása előtt az éves összefoglaló ellenőr- 

zési jelentést a Képviselő-testület elé kell terjeszteni jóváhagyásra.  

Az Önkormányzatnál és intézményénél, a Napsugár Óvodánál a belső ellenőrzést kívülálló 

szakember végzi. 

A 2021-es évre vonatkozóan a Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének javaslatára a belső 

ellenőrzés által összeállított terv alapján lettek meghatározva az aktuális ellenőrzési szem- 

pontok Ordacsehi Önkormányzatánál és intézményénél. Ezek nevesítve: a Napsugár Óvodá- 

nál a kontrolltevékenység érvényesülése az aláírási jogkörön keresztül, az Önkormányzat Szer- 

vezeti és Működési Szabályzata tartalmának jogszabályi előírásoknak való megfelelése, vala- 

mint az Önkormányzat és a Napsugár Óvoda selejtezési és leltározási tevékenységének ellen- 

őrzése. 

A tervezett feladatok végrehajtása megtörtént. 

A beszámolót átolvasva megállapítható, hogy a belső ellenőr komoly hiányosságokat nem tárt 

fel az ellenőrzés során. Az adott folyamatokról összességében megfelelő minősítést adott. 

 

Az ellenőrzési jelentés kiküldésre került.  

Van-e valakinek kérdése az anyaggal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze!  

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2021. évben végzett belső 

ellenőrzések tapasztalatairól készített éves összefoglaló ellenőrzési jelentést a határozat mel- 

léklete szerinti tartalommal.” 
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2021. évben végzett belső 

ellenőrzések tapasztalatairól készített éves összefoglaló ellenőrzési jelentést a határozat  

melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: 30 nap 

Felelős: dr. Markó Péter jegyző 

 

4./napirendi pont: Az Önkormányzat 2021. évi költségvetési zárszámadásáról szóló rendelet 

megalkotása 

Előadó: Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető 

 

Horváth Gyula polgármester:  

A napirendi pont tárgyalásánál átadom a szót Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezetőnek. 

 

Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető: 

A zárszámadás azt mutatja meg, hogy az Önkormányzat hogyan gazdálkodott az elmúlt évben. 

2021-ben a költségvetés tervezett fő összege 140 millió forint, a módosított összeg pedig 

187 millió forint volt. 

A bevételek oldala az alábbiakból tevődik össze: az állami hozzájárulások összegeiből, a fel- 

halmozási célú támogatások államháztartáson belülről, a befolyt adókból, a működési bevé- 

telekből, pl. a bérleti díjak, térítési díjak, aztán a felhalmozási bevételekből, az előző évi  

pénzmaradványból, és az előlegekből. 

A felhalmozási bevételeken belül a tavalyi évben az Önkormányzat újabb pályázati összege- 

ket nyert: közösségi tér létesítésére, a felelős állattartás elősegítésére, a falugondnoki szol- 

gálat működésére, a szociális célú tűzifa juttatásra, útfelújításra. 

 

A kiadások  a működési kiadásokból, a felhalmozási kiadásokból és az államháztartáson belüli 

megelőlegezések visszafizetéséből tevődnek össze. 

A működési kiadásokon belül vannak a személyi juttatások, az ehhez kapcsolódó munkaadót 

terhelő járulékok, a dologi kiadások, a felhalmozási kiadások és a szociális kiadások.  

 

Összességében elmondható, hogy az Önkormányzat gazdálkodása az elmúlt évben is költ- 

ségtakarékos volt. 

 

A vagyonnyilvántartás is része a zárszámadásnak. Ebben tételesen fel vannak sorolva az 

Önkormányzat forgalomképes, korlátozottan forgalomképes és forgalomképtelen vagyon- 

tárgyai: pl: épületek, utak, járdák, külterületi földterületek, stb. 
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Kránicz József Tibor alpolgármester: 

Mennyi telek, és építményadó folyt be a tavalyi évben? 

 

Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető: 

Körülbelül 6 millió Ft építményadó és 5,7 millió Ft telekadó. 

Az adós kolléganő mindent megtesz annak érdekében, hogy kinyomozza azokat az új tulaj- 

donosokat, akik eddig nem tettek eleget az építmény-, illetve telekadó bevallási kötelezett- 

ségüknek. Mivel a földhivatali nyilvántartásból nem kerülnek át az önkormányzati nyilván- 

tartásba az új tulajdonosok adatai, sokszor csak akkor értesülünk a tulajdonos változásról, 

amikor a régi tulajdonosnak ki van küldve a fizetési értesítő, és ő reklamál, hogy már elad- 

ta az ingatlant. A tulajdonosok jóhiszeműen azt gondolják, hogy az Önkormányzat a Föld- 

hivataltól megkapja a tulajdonjog bejegyzést, holott ez sajnos nem így van. 

 

Kránicz József Tibor alpolgármester: 

A Mecsek Füszért fizet iparűzési adót? 

 

Csere Viktória Pénzügyi Osztályvezető: 

Folyószámla kivonatot le tudunk kérni, akkor meg fogom mondani. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Van-e még valakinek kérdése a zárszámadással kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy aki egyetért  az előterjesz- 

tésben kiküldésre került, az Önkormányzat 2021. évi költségvetési zárszámadásáról szóló 

rendelet-tervezettel, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

A képviselő-testület 4 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2022.(V.27.) önkormányzati rendelete 

Ordacsehi Község Önkormányzat 2021. évi költségvetési zárszámadásáról 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat 2021. évi költségvetési zárszámadásáról szóló Ordacsehi 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2022. (V.27.) önkormányzati rendelete a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
5./napirendi pont: Beszámoló a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

munkájáról 

Előadó: dr. Kelemen Csilla aljegyző 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A napirendi pont tárgyalásánál átadom a szót dr. Kelemen Csilla aljegyzőnek. 
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dr. Kelemen Csilla aljegyző: 

A Hivatalvezető minden évben beszámol a Közös Hivatal munkájáról a Képviselő-testületnek. 

A Közös Hivatal létszáma 27 fő, ebből 2 fő köztisztviselő dolgozik az ordacsehi kirendeltsé- 

gen. 

Osztályonként, azon belül munkakörönként lebontva leírtuk az ügyintézők által végzett fel- 

adatokat. 

A testületi munkával kapcsolatos dolgokat, az ülések számát, a képviselő-testületi határo- 

zatok, és rendeletek számát, továbbá a szociális és a gyermekvédelemmel kapcsolatos ügyek 

számát külön lebontva közöltük Balatonboglár és Ordacsehi vonatkozásában. 

 

Az ügyintézők a határidők betartására törekedtek, a képviselő-testületek munkatervében 

szereplő előterjesztések elkészültek, a képviselő-testületek döntései végre lettek hajtva. 

Elmondható, hogy összességében a Közös Hivatal a 2021-es évben ellátott feladatait ered- 

ményesen teljesítette és a továbbiakban is azon lesz, hogy a hivatali munka minősége to- 

vább javuljon. 

 

Ha valakinek kérdése van, szívesen válaszolok. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javas- 

lattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Balatonboglári Közös 

Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének beszámolóját a Balatonboglári Közös Önkormányzati 

Hivatal 2021. évi munkájáról.” 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Balatonboglári Közös 

Önkormányzati Hivatal Jegyzőjének beszámolóját a Balatonboglári Közös Önkormányzati 

Hivatal 2021. évi munkájáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 

6./napirendi pont: Döntés a Környezeti vizsgálati eljárás lezárásáról 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A 2021-es évben már született két testületi döntés, melyek egyrészt azt tartalmazzák, hogy 

szükséges az Önkormányzat épületének környezete, a Művelődési Ház, a sorházas lakóterü- 
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leti egység, az új játszótér területe és a zöldterület szabályozása, másrészt pedig az Agrár Zrt. 

által múlt évben értékesített 321-es hrsz-ú belterületi ingatlanok esetében- melyek kertváro- 

si lakóterületi besorolásúak, az új ingatlantulajdonosok kérésére meg kellett változtatni a be- 

építési paramétereket, nevezetesen azt, hogy a beépítési mód csoportházas helyett oldalha- 

táros legyen, a telkek szélessége 28 méter helyett 16 méter legyen, a telkek mélysége pedig 

30 méter helyett 40 méter legyen. 

 

A településrendezési eszköz módosítása teljes eljárás keretében történik. 

A környezeti vizsgálat szükségességének és tematikájának meghatározása miatt vélemény-

nyilvánítási kérelemmel fordultunk a környezet védelméért felelős szervekhez. A megkeresett 

14 szerv közül 9 adott határidőn belül nyilatkozatot, 9-en nem tartották szükségesnek a 

környezeti vizsgálat lefolytatását. A határidő után érkezett véleményt is figyelembe véve, 

összeségében megállapítható, hogy a 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet szerinti környezeti 

vizsgálat lefolytatása 1-2. pont esetében nem szükséges. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg, és a 

településszerkezeti terv és helyi építési szabályzat módosításával kapcsolatos környezeti 

vizsgálat szükségességéről hozza meg döntését az alábbi határozati javaslat elfogadásával: 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve programok 
környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdés alapján az alábbi 
döntést hozza: 
 
Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet 
4. § (1) bekezdés szerinti jelen döntésnél a beérkezett véleményeket figyelembe veszi. 
A döntéséhez a megadott határidőre beérkezett vélemények kerültek figyelembevételre. 
 
Ordacsehi településszerkezeti terv és helyi építési szabályzatának két területet érintő 
módosítására vonatkozóan a környezet védelméért felelős szervek véleményével 
megegyezően a környezeti vizsgálat lefolytatása nem szükséges, azaz nem kerül lefolytatásra, 
tekintettel arra, hogy a várható környezeti hatás nem jelentős.” 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 57/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes tervek, illetve programok 
környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdés alapján az 
alábbi döntést hozza: 
 
Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. 
rendelet 4. § (1) bekezdés szerinti jelen döntésnél a beérkezett véleményeket figyelembe 
veszi. 
A döntéséhez a megadott határidőre beérkezett vélemények kerültek figyelembevételre. 
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Ordacsehi településszerkezeti terv és helyi építési szabályzatának két területet érintő 
módosítására vonatkozóan a környezet védelméért felelős szervek véleményével 
megegyezően a környezeti vizsgálat lefolytatása nem szükséges, azaz nem kerül 
lefolytatásra, tekintettel arra, hogy a várható környezeti hatás nem jelentős. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
7./napirendi pont: Átfogó értékelés az önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti 

feladatainak 2021. évi ellátásáról 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A gyermekvédelmi törvény előírja, hogy minden önkormányzat a gyermekjóléti és gyermek- 

védelmi feladatainak ellátásáról minden évben május 31-ig átfogó értékelést készít, melyet a 

Képviselő-testület megtárgyal, majd az elfogadásról szóló döntéssel együtt megküldi  az ille- 

tékes megyei kormányhivatal gyámhatósága részére. 

Az illetékes gyámhatóság a kézhezvételtől számított 30 napon belül javaslattal élhet az önkor- 

mányzat felé. A javaslatot az önkormányzat 60 napon belül megvizsgálja, és tájékoztatja a 

gyámhatóságot a megtett intézkedéséről. 

 

Van-e valakinek kérdése az anyaggal kapcsolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak 2021.évi ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadja.” 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak 2021.évi ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadja. 

 

Határidő:2022.05.31. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály 

 

8./napirendi pont: Balatonboglári Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ éves beszámoló- 

ja 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 
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Horváth Gyula polgármester: 

A Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ megküldte az éves beszámolóját, mely két részből 

áll: a védőnői szolgálat, illetve a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat tavalyi évi munkájáról. 

 

A védőnői szolgálat két körzetre tagolódik. A két védőnő ellátja a terhes kismamák gondozá- 

sától kezdődően egészen az általános iskoláskorú gyermekek gondozásáig a hozzájuk tartozó 

feladatokat. Ezen felül a családlátogatásokat, és az adminisztratív feladatokat is végzik. 

 

Munkájukkal kapcsolatosan soha nem jött negatív visszajelzés, a beszámoló is részletes, ja- 

vaslom elfogadásra. 

 

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a védőnői szolgálat 2021. évi munkájáról elfogadja.” 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 59/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a védőnői szolgálat 2021. évi munkájáról elfogadja. 

 

Határidő: 30 nap 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A Balatonboglár és környéke háziorvosi ügyeleti szolgálathoz tizenhárom település tartozik. 

A tizenhárom település és az Egészségügyi Központ feladatellátási szerződést kötöttek, a  

szolgáltató ennek megfelelően nyújtja a családorvosi ügyeleti szolgáltatást az érintett tele- 

pülések lakosai számára. 

 

A kiküldött beszámolóval kapcsolatosan van-e valakinek kérdése? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat 2021.évi mun- 

kájáról elfogadja.” 
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Dr. Török Sándor 

Egészségügyi Központ beszámolóját a központi háziorvosi ügyeleti szolgálat 2021.évi mun- 

kájáról elfogadja. 

 

Határidő: 30 nap 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 

 

9./napirendi pont: Beszámoló Ordacsehi Község 2021. évi közrendjének és 

közbiztonságának      helyzetéről 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Sok olyan pozitívumról lehetne beszámolni, amelyekért köszönet illeti a Rendőrséget. A be- 

számolóból is kitűnik, hogy a bűncselekmények száma a tavalyi évben 1 eset volt, az is kisebb 

jelentőségű, tulajdon elleni bűncselekmény volt. Településünkön nagyon jó a közbiztonság, 

hála ezért egyrészt a Rendőrségnek, másrészt a zsáktelepülés jellegnek, hiszen így az esetle- 

ges betörőknek nincs menekülő útvonaluk.  

Gratulálunk Kerékgyártó Dávidnak, aki településünk körzeti megbízottja, hiszen az évtizedek 

óta tartó munkájáért kitüntetést kapott. 

Ami aggasztó, hogy sokan az elkészült Kossuth L.utcai utat autópályának gondolják, olyan  

sebeséggel száguldoznak rajta. Ez ellen nem tudunk tenni semmit, fekvőrendőrt nem lehet  

kihelyezni, mivel ez a Volánbusz útvonala, a Kossuth L. utca- Fő utcai kanyar is probléma,  

mivel sokan nem tartják be a jobbkéz szabályt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Kamerarendszer kiépítése viszont pontosan a bűnügyi statisztika miatt nem indokolt, helye- 

sebben a bűnügyi statisztika miatt nem nyernénk pályázaton kamerarendszert. 

 

Megkérdezem Rendőrkapitány Urat, van-e a beszámolóval kapcsolatosan valami kiegészíte- 

ni valója? 

 

Molnár Zoltán r.alezredes, mb. Rendőrkapitányság vezető: 

A statisztikában szereplő számok nagyon komoly munkát tükröznek. 

Kerékgyártó Dáviddal kapcsolatosan annyit fűznék még hozzá, hogy az országos körzeti 

megbízott versenyen harmadik helyezést ért el, zászlósként Szent György-rendet kapott. 

Szigeti Zoltán kollegám pedig tiszthelyettesként „az év nyomozója” lett Somogy-megyében. 

Mindkettőjüket dicséret illeti. A tavalyi évben három bűnözőcsoportot is sikerült kézre 

kerítenünk az illetékességi területünkön. 

Legfőbb célkitűzésünk: lakható, élhető településeket és Balaton-partot szeretnénk. Igyek- 

szünk minél több rendőri jelenlétet biztosítani a településeken, ezt megígérhetem Ordacse- 
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hi tekintetében is. 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Köszönjük a kiegészítést. Van-e valakinek kérdése, hozzáfűzni valója a beszámolóval kap- 

csolatosan? 

 

Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfeleme- 

léssel jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Megyei Rendőrség Fonyódi 

Rendőrkapitányság által elkészített, Ordacsehi község 2021. évi közrendjének és 

közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót elfogadja.” 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 61/2022.(V.25.) számú Képviselő- 

testületi határozata: 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogy Megyei Rendőrség Fonyódi 

Rendőrkapitányság által elkészített, Ordacsehi község 2021. évi közrendjének és 

közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő. 30 nap 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 

10./napirendi pont: MEDICOPTER ALAPÍTVÁNY anyagi támogatás iránti kérelme 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

Újabb támogatás iránti kérelem érkezett Önkormányzatunkhoz, a MEDICOPTER ALAPÍTVÁNY, 

mint a Magyar Légimentő Nonprofit Kft. szerződéses támogatója által. 

 

Kérelmükkel kapcsolatosan ugyanazt tudom mondani, mint az elmúlt ülésen tárgyalt támoga- 

tási kérelmek esetében: 

A jelenlegi helyzetben nem javaslom a támogatásukat, mivel még nem tudjuk, milyen mértékű 

inflációval kell számolnunk az idei évben, továbbá az energiaárak előreláthatóan nagy mértékű 

emelkedése miatt jelenleg nem engedheti meg magának az Önkormányzat az adakozást, annál 

is inkább, mivel az árstop az önkormányzatokra nem vonatkozik, piaci áron kapjuk az energiát. 

 

Majd év végén, október-novemberben térjünk vissza a kérelmekre, ha akkor rendelkezünk 

tartalékokkal, akkor semmi akadálya a támogatások odaítélésének. 

 

 

Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
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„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER ALAPÍTVÁNY, mint a Magyar 

Légimentők Nonprofit Kft. szerződéses támogatója anyagi támogatásától nem zárkózik el, azonban a 

várható infláció és az energiaárak emelkedése miatt a támogatási döntés meghozatalát bizonytalan 

időre elhalasztja.” 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
atározatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 62/2022.(V.25.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER ALAPÍTVÁNY, mint a 

Magyar Légimentők Nonprofit Kft. szerződéses támogatója anyagi támogatásától nem 

zárkózik el, azonban a várható infláció és az energiaárak emelkedése miatt a támogatási 

döntés meghozatalát bizonytalan időre elhalasztja. 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

Határidő: 30 nap 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 18.40 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

 

 

Horváth-Takács Brigitta 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 

 

 

 


